
UCHWAŁA NR 918/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  15 LUTY 2012 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w odpowiedzi na 
ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 
w 2012 roku. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 i16, art. 11, art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536, 
z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), Uchwały nr XIV/261/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2012 rok, Uchwały nr XV/276/11 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2012 rok, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
 

1. Adam Jarubas - przedstawiciel Zarządu Województwa, przewodniczący Komisji 
2. Jacek Kowalczyk - członek Komisji 
3. Małgorzata Rudnicka - członek Komisji 
4. Stanisław Durlej -  członek Komisji, reprezentant organizacji pozarządowej 
5. Monika Wilczyńska - sekretarz Komisji 

 
§ 2 

Komisję powołuje się w celu rozpatrzenia ofert złożonych w trybie otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2012 roku. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 


